[image: Герб%20город1]
      АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

        16.08.2024 № 379р

[bookmark: _Hlk97120221]
Во исполнение распоряжения Правительства Алтайского края от 10.07.2024 № 336-р «О распределении иных межбюджетных трансфертов между бюджетами муниципальных образований на премирование победителей краевых конкурсов по благоустройству» за достижение наилучших показателей, связанных с системным повышением качества и комфорта среды жизнедеятельности города Рубцовска Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.08.2024 № 605л:
1. Управлению по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Администрации города Рубцовска Алтайского края (Обуховичу О.Г.) направить средства на решение вопросов по благоустройству муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, провести  работы по благоустройству остановок общественного транспорта общей стоимостью 578731,95 рублей (Пятьсот семьдесят восемь тысяч семьсот тридцать один рубль 95 копеек), в том числе за счет средств:
иного межбюджетного трансферта в сумме 444000,00 рублей (Четыреста сорок четыре тысячи 00 копеек);
средств бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в сумме 134731,95 рублей (Сто тридцать четыре тысячи семьсот тридцать один рубль 95 копеек).
2. Завершить мероприятия по благоустройству в срок до 20.12.2024.
3. Обеспечить предоставление в Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края отчетов о расходовании иного межбюджетного трансферта.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам
налоговой и кредитной политике				          	           В.И. Пьянков
image1.jpeg